
 
 

 
 
 

Přehled PR prosinec 2023  
 
1) Hlavní závody a akce propagovány v médiích i na sítích (web, Facebook a Instagram ČSJ) 
 

• MSJ WS Brazílie – ČT1 24, ČT Sport, ČT Déčko Zprávičky, iDnes, Sport.cz, ČTK, ČTSA, Olympijský 
newsletter, Deníky, Na startu, e-Sportfoto, Nová večerní Praha, Naše voda, Pražský magazín… 

• Křest knihy o Richardu Konkolském – Regionální televize Ostrava, Radiožurnál… 
 
Mediální výstupy jsou na: https://www.sailing.cz/jachting-v-mediich 
 
2) E-shop ČSJ – byla spuštěna vánoční slevová akce a zadána nová grafika na kolekci svazového oblečení, 
které nahradí kolekci ke 130 letům jachtingu 
 
3) Zúčastnila jsem se křtu knihy o Richardu Konkolském, která vyšla před Vánocemi. 
 
4) LODM – je domluven stream z regaty, díky ČOV bude přenášen ČT Sport alespoň v jeden den. 
 
5) Akreditace na OH v Paříži – získala jsem novinářskou akreditaci „Sport Special“ pro jachting.  
 
6) Plán na rok 2024 byl sestaven. 
 
7) Newsletter pro členy – první vydání v roce 2024 s PF a zprávami ze závěru roku a s pozvánkou na 
přednášky Jachtařské akademie bylo rozesláno 5. 1. 2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.sailing.cz/jachting-v-mediich


 
 

 
 
 

Přehledy: 
 
Sledující Facebook 1. 12. 3 435/31. 12. 3 444 
Sledující Instagram 1. 12. 1 512/31. 12. 1 535 
 
Dosah příspěvků: 1. 12.–31. 12. 
 
Facebook 

 
Reklama na přednášky Jachtařské akademie 

 
Instagram 
 

 
 
 
 
V prosinci bylo v českých médiích podle monitoringu médií Anopress publikováno 508 příspěvků se 
zmínkou o jachtingu.  
 
 



 
 

 
 
 

Návštěvnost webu www.sailing.cz: 
 

Měsíc Návštěvy Uživatelé Míra okamžitého 
opuštění 

XII.22 14 000 12 000 85,85% 

I.23 19 000 16 000 85,51% 

II.23 18 000 15 000 84,77% 

III.23 27 000 23 000 83,66% 

IV.23 43 000 34 000 80,64% 

V.23 62 000 49 000 79,93% 

VI.23 58 658 47 081 81,63% 

VII.23 Nejsou data  Průměrná doba 
zapojení 

VIII.23 93 000 93 000 25 s 

IX.23 112 000 111 000 23 s 

X.23 97 000 76 000 24 s 

XI.23 55 000 44 000 28 s 

XII.23 26 000 22 000 27 s 

 
Návštěvnost webu www.zacnisjachtingem.cz: 
 

Měsíc Návštěvy Uživatelé Míra okamžitého 
opuštění 

XII.22 30 21 43,33% 

I.23 72 51 43,06% 

II.23 92 67 44,57% 

III.23 326 280 80,98% 

IV.23 400 329 80,00% 

V.23 222 198 72,52% 

VI.23 220 197 70,00% 

VII.23 Nejsou data  Průměrná doba 
zapojení 

VIII.23 98 88 18 s 

IX.23 83 81 54 s 

X.23 78 62 57 s 

XI.23 47 43 1 min 17 s 

XII.23 24 22 1 min 32 s 
Google Analytics, ze kterého tato data čerpáme, přecházel v červenci na nový systém. 
Od května již neprobíhá placené promo stránky zacnisjachtingem.cz. V září bylo na Facebooku  
zveřejněno několik příspěvků s odkazy na Začni s jachtingem. Vloni, když jsme stránku promovali, navštívilo ji více než čtyřikrát tolik uživatelů. Promo stránky 
Začni s jachtingem začne opět v pololetí a pak hlavně před začátkem české sezony a před začátkem nového školního roku. 

http://www.sailing.cz/
http://www.zacnisjachtingem.cz/


 
 

 
 
 

Plán PR na leden a únor 2024 
 
1) Hlavní závody a akce propagovat v médiích: 
 

• MS ILCA 6, Argentina – OH kvalifikace 

• MS ILCA 7, Austrálie – OH kvalifikace 

• MS iQFoil, Lanzarote – OH kvalifikace 

• 5.-15.2. MS Fireball Austrálie 
 

 
2) OH Festival jezero Most a LODM 2024 – připravit PR a podílet se na organizaci akcí 
 
3) LinkedIn ČSJ – připravit další posty – cca 2 za měsíc. 
 
4) Jachtařské podcasty – poptat cenu výroby vlastních, zajistit účast jachtařů v existujících – Radiožurnál 
Sport, ČOV – Proti proudu 
 
8) Každý měsíc připravit pro VV návrh na ocenění nejlepších výsledků za daný měsíc, zároveň připravit 
samostatný článek na web 
 
6) Aktualizovat web – reprezentační tým, trenéři, síň slávy, největší úspěchy… 
 
7) Jednat se stávajícími i potenciálními partnery ČSJ 
 
8) Připravit návrh obálky Ročenky 2023 
 
9) Začni s jachtingem – aktualizovat stránku, přidat aktuality a vytvořit promované příspěvky na soc. sítě 
v době pololetí, kdy se vybírají nové kroužky 
 
10) Příští schůzka PR komise se uskuteční 12. března v 15.00 přes Teamsy. 
 
15. 1. 2023, Eva Skořepová 


